[image: Изображение 064]
СОВЕТ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 309

LXXV сессия                                                                                             III созыва
25 декабря 2018 года                                                                       пос. Таманский

О даче согласия на передачу из муниципальной собственности муниципального образования Темрюкский район в собственность Новотаманского сельского поселения Темрюкского района
книжного фонда

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев письмо исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Темрюкский район В.С. Ветровой от 13 декабря 2018 года № В-140/07-15817/18/26 «О даче согласия на передачу книжной продукции» Совет Новотаманского сельского поселения  Темрюкского района  р е ш и л:
1. Дать согласие на передачу из муниципальной собственности муниципального образования Темрюкский район в собственность Новотаманского сельского поселения Темрюкского района книжного фонда, находящейся на балансе, в оперативном управлении Управления культуры администрации муниципального образования Темрюкский район:
-книжная продукция, 78 экземпляров, на общую сумму 17924 (семнадцать тысяч девятьсот двадцать четыре) рублей 00 копеек;
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на директора муниципального казенного учреждения «Новотаманская централизованная бухгалтерия» Новотаманского сельского поселения Темрюкского района
(В.З. Морозова) и постоянную комиссию Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Т.А. Лобачева).
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Новотаманского
сельского поселения
Темрюкского района

________________ Г.П. Шлахтер
«25» декабря 2018 года

	Председатель Совета
Новотаманского сельского
поселения Темрюкского района

______________ Д.Г.Сазонов
[bookmark: _GoBack]«25» декабря 2018 года

image1.jpeg